
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/883/

Código da publicação: 883

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 21:14:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo/Ano: 89/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de planejamento, organização e
realização de concurso público, objetivando o provimento de cargos públicos efetivos, de nível
fundamental, nível médio e nível superior e cadastro de reserva com fornecimento completo dos
recursos materiais e humanos na execução das atividades envolvidas e correlatas, afim de atender
as necessidades do Município de Itaituba-PA .
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de planejamento,
organização e realização de concurso público, objetivando o provimento de cargos públicos efetivos,
de nível fundamental, nível médio e nível superior e cadastro de reserva com fornecimento completo
dos recursos materiais e humanos na execução das atividades envolvidas e correlatas, afim de
atender as necessidades do Município de Itaituba-PA .Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
02/10/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/883/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestar-os-servicos-de-planejamento-organizacao-e-realizacao-de-concurso-publico-objetivando-o-provimento-de-cargos-publicos-efetivos-de-nivel-fundamental-nivel-medio-e-nivel-superior-e-cadastro-de-reserva-com-forneciment/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

25/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

25/10/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

25/10/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

25/09/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

25/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA RETIFICADO Baixar

20/09/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

20/09/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

20/09/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

20/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

20/09/2023 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

20/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

20/09/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230396/2023 INSTITU... 19/10/2023 16/10/2023 R$ 375.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a62bd1ce744431ef0ac8a2c154bd217.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e6f5ed1bc3e89133fd52a123cb6ab5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cee67804bda83430d649afd4721e2b0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05d806adf6470e8e687e6d3fd680fd44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4b34e65e7be97600312e5fe83913f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2786ae1c716fb4067a85b79a332e88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68ff1d097281b71c3c206aff612c66a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf8ae27924736bfdb5d0fdd167d2d698.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/645e95f069d66bef502748a63ac0e183.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00e7b8afbc14506db62534876a0a732a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3829ddcf441fabd0ae255a81cbafd4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1636881eaad99b82ae810869ce321fbb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7fec2b8449276a0379e12fda7d1f5a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88147d4629f5cf6bdff932fda0d373d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1289

